PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

31.08. 2020                            ст. Преградная

        № 23
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 28.12.2019  № 28  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

   В связи с недостаточностью плановых назначений на оплату труда по договорам ГПХ, приобретение ГСМ для заправки газонокосилки, приобретение стройматериалов для ремонта жилых помещений труженикам тыла, для приведения в соответствие с бюджетной классификацией, Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 28.12.2019 № 28 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. В приложении № 1 «Функциональная классификация расходов бюджета Преградненского сельского поселения в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00
	10 816 618,22
	10 816 618,22
	10 816 618,22

	Благоустройство
	05 03
	8 510 261,29
	8 510 261,29
	8 510 261,29

	Итого расходов

	22517295,12
	22489495,12
	22489495,12

2.  В приложении № 2 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Администрация Преградненского сельского поселения
	301

	22517295,12
	22489495,12
	22489495,12

	Организация и содержание мест захоронений
	301
	05
	03
	72 0 00 04000

	146839,07
	146839,07
	146839,07

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	200

	132939,07
	132939,07
	132939,07

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	240

	132939,07
	132939,07
	132939,07

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	244

	132939,07
	132939,07
	132939,07

	РАСХОДЫ
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	244
	200
	132939,07
	132939,07
	132939,07

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	244
	220
	132939,07
	132939,07
	132939,07

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	244
	225
	130939,07
	130939,07
	130939,07

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	301
	05
	03
	72 0 00 05000

	353678,00
	353678,00
	353678,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	200

	289088,00
	289088,00
	289088,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	240

	289088,00
	289088,00
	289088,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244

	289088,00
	289088,00
	289088,00

	РАСХОДЫ
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	200
	253588,00
	253588,00
	253588,00

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	220
	253588,00
	253588,00
	253588,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	225
	156533,00
	156533,00
	156533,00

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	300
	35500
	35500
	35500

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	340
	35500
	35500
	35500

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	343
	5000
	5000
	5000

	ИТОГО РАСХОДОВ

	22517295,12
	22489495,12
	22489495,12

Добавить строки следующего содержания:
	Социальное обеспечение населения
	301
	10
	03

	450000,00
	450000,00
	450000,00

	РАСХОДЫ
	301
	10
	03
	99 7 00 21000
	323
	200
	450000,00
	450000,00
	450000,00

	Социальное обеспечение
	301
	10
	03
	99 7 00 21000
	323
	260
	450000,00
	450000,00
	450000,00

	Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме
	301
	10
	03
	99 7 00 21000
	323
	263
	450000,00
	450000,00
	450000,00

Удалить строки следующего содержания:
	Социальное обеспечение населения
	301
	10
	03

	450000,00
	450000,00
	450000,00

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	301
	10
	03
	99 7 00 21000
	323
	300
	450000,00
	450000,00
	450000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	10
	03
	99 7 00 21000
	323
	340
	450000,00
	450000,00
	450000,00

	Увеличение стоимости строительных материалов
	301
	10
	03
	99 7 00 21000
	323
	344
	450000,00
	450000,00
	450000,00

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Преградненского

сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов